
Zarządzenie nr 309/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 28 września 2015 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów, rond itp. na terenie 

Gminy Czerwonak 

Na podstawie § 27 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak 

wprowadzonego zarządzeniem nr 89/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak, zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się zespół ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów, rond itp. na terenie Gminy 

Czerwonak w składzie:  

1) Janusz Andrzejewski Drugi Zastępca Wójta – Przewodniczący Zespołu; 

2) Jolanta Dudek-Szymańska Kierownik Wydziału Gospodarowania Majątkiem – członek 

zespołu; 

3) Jacek Bartkowiak Sekretarz Gminy – członek zespołu; 

4) Monika Krzyśka-Raczkowiak pracownik odpowiedzialny za nazewnictwo ulic, placów, 

skwerów itp. – członek zespołu; 

5) radni Gminy Czerwonak wskazani przez Radę Gminy – członkowie zespołu. 

 

§ 2.  

1. Zespół zbiera się w zależności od potrzeb lecz nie rzadziej niż raz na kwartał.  

2. Zadaniem zespołu jest wypracowanie rekomendacji dla Wójta Gminy Czerwonak, co do 

propozycji nadania lub zmiany nazw ulic, placów, skwerów, bulwarów, rond itp.  

3. Na podstawie rekomendacji zespołu, Wójt Gminy Czerwonak będzie przedstawiał Radzie 

Gminy Czerwonak uchwały w sprawie nadania lub zmiany nazw ulic, placów, skwerów, bulwarów, 

rond itp.  

 

§ 3. Za przygotowanie wstępnych propozycji nadania lub zmiany nazw ulic, placów, skwerów, 

bulwarów, rond itp. odpowiada pracownik merytoryczny Wydziału Gospodarowania Majątkiem.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Wójta. 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.   

 


